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Päätösehdotus 

Kirkkoherra Virpi Koskinen 

Merkitään tiedoksi. 

Käsittely 

Sovittiin, että luottamushenkilöille toimitetaan kevään aikana seurakun-
tavaalien valitsijayhdistysten perustamisasiakirjalomakkeita. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 

Selostus 

Seurakuntavaaleissa marraskuussa 2022 valitaan seurakunnan uudet 
luottamushenkilöt.  

Vaalien valmistavana toimenpiteenä seurakuntaneuvosto valitsee vaali-
lautakunnan jäsenet ja varajäsenet sekä nimeää puheenjohtajan vii-
meistään 31.5. Kannelmäen seurakuntaneuvoston seuraaviin kokouk-
siin 4.4. ja 9.5. varataan aikaa vaalien valmisteluun ja vaalilautakunnan 
nimeämiseen. 

Vaalilautakuntaan on hyvä valita enemmän jäseniä kuin laissa edellyte-
tään sekä riittävästi varajäseniä. Tällöin esimerkiksi tilanteessa, jossa 
vaalilautakunnan jäsen menettää kelpoisuutensa tehtävään, vaalilauta-
kunnan kokoonpano on edelleen lain mukainen tai hänen tilalleen vaali-
lautakuntaan voidaan nostaa aiemmin nimetty varajäsen. Vuoden 2018 
vaaleissa Kannelmäen seurakunnassa oli 4 vaalilautakunnan jäsentä ja 
4 varajäsentä. 

Lisäksi seurakuntaneuvosto voi päättää, että seurakunta jaetaan äänes-
tysalueisiin, jolloin vaalilautakunta jakautuu jaostoihin. Jaosto on pää-
tösvaltainen kolmijäsenisenä. Tarvittavien jaostojen jäsenmäärä on syy-
tä ottaa huomioon vaalilautakuntaa asetettaessa. Jaoston tehtävänä on 
huolehtia äänestyksen käytännön toteuttamisesta äänestysalueella. 

Vaalivuoden aikana kirkossa herätetään keskustelua kolmen valtakun-
nallisen vaaliviestin kautta: Tulevaisuus tehdään nyt, yhdessä yksinäi-
syyttä vastaan ja myötätunnon ääni ajassamme. Miten toivoisit, että 
omassa seurakunnassasi jatkossa toimitaan? Mikä on hyvin, minkä toi-
voisit muuttuvan? 

Seurakuntavaaleissa asetutaan ehdolle valitsijayhdistyksen kautta. Yh-
distys kerää listalleen ehdokkaita, joilla on yhteinen näkemys esim. kir-
kon uudistamisesta, tasa-arvon edistämisestä tai nuorten aseman vah-
vistamisesta kirkossa. 



Listojen taustalla voi myös olla valtakunnallisesti toimiva herätysliike, 
poliittinen puolue tai vaikkapa asuinalue. Valitsijayhdistyksen perusta-
miseen tarvitaan vähintään 10 oman seurakunnan äänioikeutettua jä-
sentä. Tulevien seurakuntavaalien valitsijayhdistysten perustamisasia-
kirjat on jätettävä hyväksyttäviksi 15.9.2022. 

Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempan-
sa ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisolla 
tarkoitetaan aviopuolisoa sekä ehdokkaan kanssa avioliitonomaisissa 
olosuhteissa tai rekisteröidyssä parisuhteessa elävää henkilöä.  

 

Liitteet 
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